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  Kokouspöytäkirja  

  6.6.2024  

   

EU:N TEKOÄLYASETUKSEN KANSALLISEN TOIMEENPANON TYÖRYHMÄ, 2. KOKOUS 

Aika keskiviikko 24.5.2024 
klo 13.15–15.15 

Paikka Aleksanterinkatu 4 
neuvotteluhuone A217 Vire + Teams 
 

Läsnä Sami Kivivasara, TEM (pj.)  
Antti Helin, VM (vara-pj) 
Merja Mustonen, STM 
Kirsi Miettinen, LVM 
Aino Salmi, SM 
Emma Patovuori, SM 
Victor Nyberg, OKM 
Outi Äyräs-Blumberg, STM 
Nathalie Dahl, TEM (sihteeristö) 
Lasse Laitinen TEM (sihteeristö) 
Eerika Hällström, TEM (sihteeri) 
 
 

 

1. Kokouksen avaus 
 

Esittäydyttiin, sillä sihteeristössä uusia jäseniä Nathalie Dahl ja Eerika Hällström.  
 

2. Ensimmäisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen  

Pöytäkirja käytiin läpi lyhyesti, ja hyväksyttiin. Sovitaan, että viedään Hankeikkunaan. Pöytäkirjaan 
tarkennetaan seuraavat sovitut kokoukset. 

3. Tarkentunut aikataulu 

Aikataulu on pysynyt samana kuin viime kokouksessa. Aikataulu on laadittu siten, että HE tehdään 
välittömistä säädöstoimista. Peruslinjaukset ovat saatava valmiiksi kesän alkupuolella, jotta HE ja 
perusvalmistelu saadaan käyntiin kesän aikana ja lausuntokierros päästään aloittamaan lokakuun 
alussa. Tarkempi aikataulu siitä on vielä avoin. 

4. Artiklakohtainen analyysi viranomaistehtävistä ja kansallisesta sääntelytarpeesta: toimek-
sianto taulukon täyttämiseksi (lähetetty työryhmälle 21.5.) 

Viranomaistehtäviä kuvaavaa Excel-taulukko hahmottaa nykytilan arviointia, viranomaistehtäviä, re-
surssitarpeita ja riskien analysointia. Taulukko auttaa jäsentelyssä ja HE-tekstin muokkaamisessa. 
Oli valmisteltu toimeksiantoa, jossa työryhmää pyydettiin tekemään arvioita omien hallinnonalojen 
viranomaistehtävien näkökulmasta. Keskustelun myötä päätettiin kuitenkin aloittaa käsittely horison-
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taalisista tehtävistä; Seuraamusten hoitaminen, ilmoitettujen laitosten ilmoittaminen, markkinaval-
vontaviranomaisten yhteyspiste, yleiskäyttöiset järjestelmät, perusoikeuskysymykset, ja kielletyt te-
koälykäytänteet. 
 
Seuraamusten hoitaminen edellyttää, että valvonta ja sanktiot ovat tiiviissä yhteydessä toisiinsa ja 
niitä on vaikea erottaa. Jokaisen tulee voida tehdä valitus, ja jonkun tulee tutkia asia ja arvioida mah-
dollinen sanktio. Keskusteltiin valvovista viranomaisista ja perusoikeusvalvonnasta. 
 
Ilmoitettujen laitosten nimeäminen sekä markkinavalvontaviranomaisten keskitetty yhteyspiste ovat 
linjattavia asioita. Markkinavalvontaviranomaisten keskitetty yhteyspiste toimii koordinoivana toimi-
jana ja sovittaa yhteen kansallisia ja EU-tason toimintoja. Sihteeristö, puheenjohtajat sekä halukkaat 
ottavat aiheesta palaverin. 
 
Päätettiin keskittyä horisontaalisiin tehtäviin, joihin asetus ei suoraan määritä viranomaisia. Pyritään 
pitämään viranomaisvastuut selkeinä asetuksen mukaisesti. Hiekkalaatikon osalta tarvitaan myös 
hyvää viestintää. 

5. Jatkoaikataulu 

Alun perin 30.5. oli määräaika täydennyksille taulukkoon. Kokouksessa pohdittiin Excelin toimivuutta 
ja päädyttiin siirtymään muistiopohjaan horisontaalisista tehtävistä. Seuraava kokous pidetään 7.6., 
jolloin käsitellään muistiopohjaan tuotettua sisältöä. 
 
Torstaina 30.5. Palaveri tekoälyasetuksen OM-tehtävistä. Päätettiin myös järjestää palaveri keskite-
tystä yhteyspisteestä, ja sihteeristö aikatauluttaa sen.  

6. Nimitykset tekoälylautakuntaan ja komiteaan 

Tekoälyneuvoston (AI Board) nimeämisestä keskusteltu TEM:n ja LVM:n kesken. 

7. Muut asiat 

Työryhmän asettamisesta Hankeikkuna luotu, ja työryhmästä viestinnän valmistelu on laitettu käyn-
tiin TEM:n viestinnän kanssa.  
 
Juhannuksen jälkeisellä viikolla (vko 26) pidetään vielä työryhmän kokous. Lomien jälkeen elo-
kuussa viikolla 33 ensimmäinen työryhmän kokous. 
 
Tekoälyhankkeessa aloittaa oma korkeakouluharjoittelija 1.7.2024.  

8. Seuraava kokous 

Seuraavat kokoukset pidetään 7.6.2024 ja 14.6.2024 TEM:n tiloissa Aleksanterinkatu 4:ssä sekä 
Teamsissä. 
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